Beatus porrdo Norbertus jam Archiepifcopus , Hugonem Cameracenfem primum
fuz paupertatis ac religiofz vite focium , in Premonftratenfi Ecclefia funm defignat
fucceflorem : & ad Antverpienfem & Florefienfem Ecclefias , alios duos Patres regen-
dis fratribus defignat, Continuator Sigeb. feribit id faftum anno 1129. Scriptor vi-
ta §. Norberti cap. 48. fubindicat, 4 noviffimo B. Patris ex Premonftrato difceflu, bien-
nium amplius effluxiife , antequam hzc eleftio fadta fit, Atque Antverpiam quidem
miffus #alomannus ; qui primus ad D. Michaelis eddem in Urbe Abbas obiit , Ut patet
ex Epitaphio ejusdem , quod hodieque farcophago inferiptum legitur his verbis : Hic
yacet Domanus Waltmannus , Primus Abbas bujus Ecclefie, qui obiit an. Domini M. C. XXXVIIL.
AVIL Kai. Maji. Orate pro eo,

Libet hic fubjungere, quod Scriptor hiftoriz S. Norberti cap. 38. annotavit; nem.
pé tres iftos Abbates jam diftos , Hugonem Pramon(iratenfem 3 Richardum Floreffienfem ;
& Waltmannum Antwerpienfem , item Walterum Laudunenfem & N. Vivarienfem , ac
poftremo Odonzm bon= fpei in Hannonia Abbatem (quem Hugo Premonftratenfis Abbas
pauld poft Adventum fuum ebdem miferat) hos , inquam, fex Abbates » religiofe difci-
plinz diffolutionem metuentes, primo quafi capitulo indifto certo loco convenifle . &
fuperflua quzque fuis in domibus recidiffe.  Adhzc {tatuifle exemplo Ciftercienfium,
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fimilem annuatim Conventum, feu Congregationem habendam , ad finiftra quzque cor-
rigenda , atque falutares leges conftituendas. Quod guidem , cum aliis in locis divul-
gatum effet , faftum eft, ut cum primo anno fex non pifi adfuiffent ; fecundo anno
novem, tertio duodecim, quarto decem & oéto Antiftites Comitiis interfuerint, ficque
paulatim multiplicata Premonitratenfis familia per orbem feré univerfum dilatata eft.

Porrd {tatutum illud de Conventu , feu Capitulo annuo celebrando, & magni mo-
menti femper eft habitum , fic & inter ftatuta univerfi Ordinis Przmonftrat. an. 1505,
typis evulgata, meritd eft relacum his verbis : Sené, ut ea, que in bo libello [cripta funt ,
firmius teneantur , cemmni affenfu Patrum [tatutum eft , ut femel in anno , [efe vifitandi gratia,
ordinis reparandi , confirmande pacis , & confervande charitatis , ommnes Abbates noftri Ordinis ,
wel ad minus duo de qualibet Circaria per illam Circariam deputandi , qui Venient expenfis Circaria,
nifi Dominus Pramonfiratenfis duxerit effe plures vocandos , pariter ad Capitulum generale noflri or-
dinis conveniant in Ecclefia Pramonfirat, & non alibi, nifi de affenfu Demini Pramonfiratenfis , &
Capituli generalis aliter fuerit ordinatim , Dominica Cantate poft Paftha. Hec ibi.